

TULOSLASKELMA

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton	07-09/2018	07-09/2017	Muutos %
LIIKEVAIHTO	3 531 220,52	4 136 964,23	-14,6 %
Ulkopuoliset palvelut	-367 837,06	-477 968,43	-23,0 %
MATERIAALIT JA PALVELUT YHT.	-367 837,06	-477 968,43	-23,0 %
HENKILÖSTÖKULUT			
Palkat ja palkkiot	-293 039,45	-126 266,57	132,1 %
Henkilösivukulut	-66 630,17	-25 930,09	157,0 %
HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ	-359 669,62	-152 196,66	136,3 %
Poistot ja arvonalentumiset	-20 599,44	-4 703,18	338,0 %
LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT	-1 546 729,65	-1 537 275,22	0,6 %
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	1 236 384,75	1 964 820,74	-37,1 %
RAHOITUSTUOTOT- JA KULUT	-512 464,88	-251 517,63	103,7 %
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	723 919,87	1 713 303,11	-57,7 %
TULOVEROT	-146 110,87	-536 553,37	-72,8 %
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	577 809,00	1 176 749,74	-50,9 %

TASE

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton	30.9.2018	30.9.2017
--------------------------------------	-----------	-----------

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet	370 332,64	59 522,88
Aineelliset hyödykkeet	20 555,18	17 851,10
Sijoitukset	40 374,30	192 627,86
	431 262,12	270 001,84

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Pitkäaikaiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä	3 148 616,76	1 302 369,45
	3 148 616,76	1 302 369,45

Lyhytaikaiset

Lainasaamiset	42 423 083,86	32 243 134,08
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	612 801,63	46 746,75
Lainasaamiset	0,00	9 890,11
Muut saamiset	190 255,79	83 117,34
Siirtosaamiset	1 911 153,62	833 965,46
	45 137 294,90	33 216 853,74

Rahat ja pankkisaamiset	4 665 148,82	2 222 996,20
	52 951 060,48	36 742 219,39

VASTAAVAA YHTEENSÄ	53 382 322,60	37 012 221,23
---------------------------	----------------------	----------------------

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton

30.9.2018
30.9.2017
VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

25 366 000,00

26 534 500,00

25 366 000,00

26 534 500,00

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

3 130 134,74

1 050 661,15

Tilikauden voitto (tappio)

2 156 166,92

2 896 873,25

30 702 301,66

30 532 034,40

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Velat saman konsernin yrityksille

0,00

4 000 000,00

0,00

4 000 000,00

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta

13 888,60

27 043,87

Ostovelat

229 924,85

165 009,11

Velat saman konsernin yrityksille

19 786 861,49

1,00

Muut velat

738 686,55

289 168,81

Siirtovelat

1 910 659,45

1 998 964,04

22 680 020,94

2 480 186,83

22 680 020,94

6 480 186,83

VASTATTAVAA YHTEENSÄ
53 382 322,60
37 012 221,23